CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

LỊCH CHẠY TÀU TUYẾN SA KỲ - LÝ SƠN
Từ ngày 22/10/2022 đến ngày31/10/2022

Kính gửi:

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;
    - Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa.

 Thời gian vừa qua, được sự quan tâm, giúp đỡ của quý cơ quan, Công ty
TNHH TMXD & DVVT Biển Đông, Công ty TNHH MTV DV Bến xe Chín
Nghĩa, Hợp tác xã GTVT huyện Lý Sơn và Công ty TNHH DVVT Hồng Danh có
điều kiện để tham gia hoạt động trên tuyến Sa Kỳ - Lý Sơn và ngược lại.

 Các đơn vị thỏa thuận xây dựng lịch chạy tàu từ ngày 22/10/2022 đến
ngày 31/10/2022, cụ thể như sau:

Ngày Stt

Tại cảng Bến Đình Tại cảng Sa Kỳ

Ghi
chú

Tên tàu
Giờ
xuất
bến

Tên tàu
Giờ
xuất
bến

22/10
(T7)

1 Super 2 Biển Đông 7h30 Super 2 Biển Đông 9h00

2 Super 2 Biển Đông 13h30 Super 2 Biển Đông 15h00

23/10
(CN)

1 Siêu Tốc Hoà Bình 2 7h30 Chín Nghĩa 09 9h00

2 Chín Nghĩa 09 14h30 Siêu Tốc Hoà Bình 2 14h30

24/10
(T2)

1 Super Biển Đông 7h30 Super Biển Đông 9h00

2 Super Biển Đông 13h30 Super Biển Đông 15h00

25/10
(T3)

1 An Vĩnh Express 7h30 An Vĩnh Express 9h00

2 An Vĩnh Express 13h30 An Vĩnh Express 15h00

26/10
(T4)

1 An Vĩnh Express 7h30 An Vĩnh Express 9h00

2 An Vĩnh Express 13h30 An Vĩnh Express 15h00

27/10
(T5)

1 Siêu Tốc Hoà Bình 2 7h30 Chín Nghĩa 09 9h00

2 Chín Nghĩa 09 14h30 Siêu Tốc Hoà Bình 2 14h30

28/10
(T6)

1 Super 2 Biển Đông 7h30 Super 2 Biển Đông 9h00

2 Super 2 Biển Đông 13h30 Super 2 Biển Đông 15h00

29/10
(T7)

1 Super Biển Đông 7h30 Super Biển Đông 9h00

2 Super Biển Đông 13h30 Super Biển Đông 15h00

30/10
(CN)

1 An Vĩnh Express 7h30 An Vĩnh Express 9h00

2 An Vĩnh Express 13h30 An Vĩnh Express 15h00

31/10
(T2)

1 Siêu Tốc Hoà Bình 2 7h30 Chín Nghĩa 09 9h00

2 Chín Nghĩa 09 14h30 Siêu Tốc Hoà Bình 2 14h30

Trong khi chờ đợi sự đồng ý của quý cơ quan, chúng tôi xin chân thành cảm
ơn và trân trọng kính chào./.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH TMXD &
DVVTBIỂN ĐÔNG

ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH MTV
DV BẾN XE CHÍN NGHĨA

ĐẠI DIỆN HTX GTVT
HUYỆNLÝ SƠN

ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH DVVT
HỒNG DANH